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Dialogmøte Stølsheimen verneområdestyre og rådgjevande
utval 28. og 29. august 2023

Rådgjevande utval (RU) for Stølsheimen vert med dette kalla inn til dialogmøte med
Stølsheimen verneområdestyre. Møtet er lagt til Selhamar på Vikafjellet 28. og 29. august.
Måndag 28. august møtest vi i Skjelingen ved avkøyring frå Rv. 13. Frammøte her kl. 10.30.
Vi fyller opp bilane og køyrer felles på anleggsvegen inn til enden av Kvilesteinsvatnet. Frå
parkering til Selhamar er det ca. 2 timar å gå. På vegen stoppar vi og ser på kulturminne i
Gryteberg. Dersom det er fint ver, kan vi ta ein tur opp på Raudberget.

Overnattinga vert i turisthytta på Selhamar. Alle må ta med sovepose/lakenpose og
personleg utstyr for overnatting på hytta. De må ha kle og sko til å gå i fjellet, og vera kledd
etter veret. Alle tek med niste for turen, brødmat og pålegg for to dagar. Det er mogleg å
kjøpa pålegg, kaffi og te på hytta. Vi lagar felles middag av middagstilbod som er i
provianthylla på hytta.

Program for samlinga
Programmet for desse to dagane vert tilpassa vêret. Fylgjande punkt er planlagt:

• Synfaring til Eviny sitt anlegg i Vassøyane
• Synfaring på sti under Raudberget
• Møte i RU og val av nestleiar for to år. Meld frå innan 14. august om det er saker de

vil ta opp i dette møtet.
• Møte i Stølsheimen verneområdestyre

Vi skal vera tilbake til parkeringa ved Rv.13 ca. kl. 16.00

Ber om svar frå alle inviterte  innan 21. august om de deltek på dialogmøtet eller ikkje. Det
er viktig at alle gjev tilbakemelding innan denne datoen, slik at vi får tinga overnatting på
turisthytta.

Gje melding om eventuelle matallergiar. Svar sender de til underteikna på e-post eller
telefon. Ta gjerne kontakt om de har spørsmål til samlinga.

Med helsing

Anbjørg Nornes
verneområdeforvaltar

Dokumentet er elektronisk godkjent
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Kopi til:
Villreinnemnda for Nordfjella, Fjellheimen og Raudafjell
Statsforvaltaren i Vestland v/Tom Dybwad
Voss Utferdslag
Administrativt kontaktutval for Stølsheimen

Mottakerliste:
Stølsheimen verneområdestyre v/Sigbjørn Hauge
Stølsheimen verneområdestyre v/Liv-Anne Aanesen
Stølsheimen verneområdestyre v/Marta Sofie Vange
Stølsheimen verneområdestyre v/Petter Sortland
Stølsheimen verneområdestyre v/Kristina Vaktskjold Hamre
SNO Aurland
Eviny v/Sissel Hauge Mykletun
Grunneigarar Modalen v/Anders Steinsland
Grunneigarar Vaksdal v/Arne Nesheim
Villreinutvalet for Fjellheimen v/Hildegunn Muggås
Statsforvaltaren i Vestland v/Øistein Aasland
Ortnevik Utmarkslag v/Joar Oppedal
Bergen og Hordaland Turlag v/ Johnny Bjørge
Naturvernforbundet Hordaland/Sogn og Fjordane
Myrkdalen grunneigarlag v/Lars Kn. Mørkve
Høgskulen på Vestlandet v/Lisbeth Dahle
Grunneigarlag Vik v/Ola Engum
Villreinnemnda for Nordfjella, Fjellheimen og Raudafjell v/Olav J. Bøtun
Verneområdeforvaltar Jorunn Vallestad
Verneområdeforvaltar Maria Baudonnel Underdal
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